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1. Një letër shprehje interesi për vendin vakant; 
2. Fotokopje e dokumentit të identitetit të vlefshëm: 
3. Vërtetim të gjendjes shëndetësore ose një dokument ekuivalent me të; 

4. Vërtetim të gjendjes giyqësore ose një dokument ekuivalent me të; 
5. Fotokopje të diplomës dhe listë notash të noterizuar në shtetin p�rkatës (të ketë kryer 

studimet e larta në nivelin Master për trombë brenda ose jashtë vendit); 

6. Fotokopje të librezës s½ punës (të githa faqet që vërnetojnë eksperiencën në punë) ose një 
dokument ekuivalent me të; 

7. Jetëshkrim (Curiculum Vitae) bashkëngjitur me foto dhe dokumentacionin e nevojshëm 
që vërteton: veprimtarinë ndër vite, Master class-e, Work shop-e, programe koncertesh, 

recitalesh, shfaqje të ndryshme, tituj artistikë si dhe të dhëna të tjera që plotësojnë figurën 
e tij artistike për vendin vakant për të cilin aplikon. 

Program i detyruar: 

Koncert Hummel koha e 1 

Vështirësi orkestrale: 

G. Verdi - Aida 

Marshi triumfal 
G. Bizzet- Carmen nr. 27 (off stage) 

R. Wagner - Parsifal Prelud 
P. Tchaikovsky - Arrëthyesi dansi i çokollatës 

Liqeni i Mjelmave dans napoletane 
1.Stravinsky - Petrushka dansi i balerinave 
G. Mahler-Simfonia nr.5 introduksioni trombë solo 

Simfonia nr. 6 koha e 1 

R. Leoncavallo-Pagliacci kori i introduksionit 

Shënim: 

R. Strauss-Der burger als Edelmann nr.3 

-Komisioni ruan të drejtën: 

1. Të dëgjojë të gjithë ose një pjesë të programit të konkursit. 

2. Nëse kandidatët nuk kanë shoqërues në piano me vete, Teatri Kombëtar i Operës, 
Baletit dhe Ansamblit Popullor do vendosë një shoqërues në piano në ditën e audicionit 

Adresa: Sheshi Skënderbej", Pallati i Kulturës, Tiranë www.tkob.gov.al 



pasi të jetë lajmëruar paraprakisht nga kandidati në momentin e depozitimit të dokumentacionit. 

Për sqarime të mëtejshme, ju lutem mos hezitoni të na kontaktoni në adresën elektronike: 
sekretaria @tkob.gov.al. 

DREJTORE E P�RGJITHSHME 

Abigeila Voshtina 

Adresa: Sheshi Skënderbej", Pallati i Kulturës, Tiranë www.tkob.gov.al 
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